

# Royal Holdings ApS

Klosterstræde 9, 1157 København K

CVR-nr. 38 31 24 56

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020

Dirigent:

.....  
Anders Aagaard Jensen





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Royal Holdings ApS
Adresse, postnr., by	Klosterstræde 9, 1157 København K
CVR-nr.	38 31 24 56
Stiftet	30. december 2016
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Anders Aagaard Jensen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktions skøn står i forbindelse hermed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 116.039 kr. mod et overskud på 711.638 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 4.691.361 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Fra starten af marts 2020 har ledelsen konstateret, at COVID-19-udbruddet potentielt vil påvirke virksomhedens resultat, finansielle stilling og likviditetsberedskab væsentligt i 2020.

Der er herudover ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

#### Forventet udvikling

Virksomheden har realiseret resultater i januar og februar 2020, som svarer til det forventede. Ledelsen har imidlertid i starten af marts 2020 konstateret en væsentlig negativ effekt af COVID-19-virus. Det er dog ikke muligt for virksomhedens ledelse på regnskabsafslæggelsestidspunktet at kvantificere effekten yderligere, da den vil afhænge af varigheden og omfanget af virusudbruddet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Andre eksterne omkostninger	-10.325	-10.000
	<b>Bruttoresultat</b>	-10.325	-10.000
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-10.325	-10.000
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.188.436	899.953
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.229.490	0
3	Finansielle indtægter	10.488	0
4	Finansielle omkostninger	-97.708	-231.430
	<b>Resultat før skat</b>	-138.599	658.523
5	Skat af årets resultat	22.560	53.115
	<b>Årets resultat</b>	-116.039	711.638
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-2.546.729	1.288.924
	Overført resultat	2.430.690	-577.286
		-116.039	711.638

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.249.563	20.796.292
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
		<u>18.249.563</u>	<u>20.796.292</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>18.249.563</u>	<u>20.796.292</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.219	130.197
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	22.560	53.115
	Andre tilgodehavender	0	25.000
		<u>113.779</u>	<u>208.312</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>15.589</u>	<u>20.842</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>129.368</u>	<u>229.154</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>18.378.931</u></u>	<u><u>21.025.446</u></u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.249.563	5.796.292
	Overført resultat	1.391.798	-1.038.892
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.691.361</b>	<b>4.807.400</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6	Hensættelser vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.610.459	7.647.673
6	Hensættelser vedr. kapitalandele i associerede virksomheder	2.204.489	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.814.948</b>	<b>7.647.673</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.866.422
		0	1.866.422
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	6.697.951
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.200	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.866.422	0
		1.872.622	6.703.951
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.872.622</b>	<b>8.570.373</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>18.378.931</b>	<b>21.025.446</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	4.507.368	-461.606	4.095.762
Overført via resultatdisponering	0	1.288.924	-577.286	711.638
<b>Egenkapital 1. januar 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>5.796.292</b>	<b>-1.038.892</b>	<b>4.807.400</b>
Overført via resultatdisponering	0	-2.546.729	2.430.690	-116.039
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>3.249.563</b>	<b>1.391.798</b>	<b>4.691.361</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Royal Holdings ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de øvrige tilknyttede virksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

### Balancen

#### Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2019	2018
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	5.000	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.488	0
	10.488	0

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

kr.	2019	2018
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	96.580	231.272
Andre finansielle omkostninger	1.128	158
	<u>97.708</u>	<u>231.430</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-22.560	-53.115
	<u>-22.560</u>	<u>-53.115</u>

**6 Finansielle anlægsaktiver**

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2019	15.000.000	0	15.000.000
Tilgange	0	25.001	25.001
Kostpris 31. december 2019	<u>15.000.000</u>	<u>25.001</u>	<u>15.025.001</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	5.796.292	0	5.796.292
Modtaget udbytte	-6.697.951	0	-6.697.951
Årets resultat	2.188.436	-2.229.490	-41.054
Årets værdireguleringer	3.021.590	2.204.489	5.226.079
Årets afskrivninger	-1.058.804	0	-1.058.804
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>3.249.563</u>	<u>-25.001</u>	<u>3.224.562</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>18.249.563</u>	<u>0</u>	<u>18.249.563</u>

Den regnskabsmæssige værdi på tilknyttede virksomheder sammensættes af en andel af indre værdi i de tilknyttede virksomheder på 10.838 t.kr. og goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 7.412 t.kr.

Af den samlede regnskabsmæssige værdi er negative indre værdier i tilknyttede virksomheder på 9.610 t.kr. indregnet under hensatte forpligtelser.

Af den samlede regnskabsmæssige værdi er negative indre værdier i associerede virksomheder på 2.204 t.kr. indregnet under hensatte forpligtelser.

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
<b>Dattervirksomheder</b>			
Madklubben Regnbuepladsen	ApS	København	100,00 %
Madklubben Østerbro	ApS	København	100,00 %
Tonys	ApS	København	100,00 %
Bistro Royal	ApS	København	100,00 %
<b>Associerede virksomheder</b>			
Frankies Pizza	ApS	København	50,00 %
Mamma's Aarhus	ApS	København	50,00 %

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med den ultimative modervirksomhed Relevant Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2017 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2017 eller senere.

#### 8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

#### 9 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Madklubben Holding ApS	København	CVR-nr. 40 90 12 64

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Direktion

På vegne af: Royal Holdings Koncernen

Serienummer: PID:9208-2002-2-959015969591

IP: 85.220.xxx.xxx

2020-07-03 08:58:03Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Royal Holdings Koncernen

Serienummer: PID:9208-2002-2-959015969591

IP: 85.220.xxx.xxx

2020-07-03 08:58:03Z

NEM ID 

## Robert Christensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:92401186

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-07-03 11:10:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EWKUI-MZXTB-ND7T5-308D2-Q3JG3-U1PWY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>